2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года							                                               № 505
г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 20 мая 2022 года № 225 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Думе Сургутского района седьмого созыва»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 20 мая 2022 года № 225 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Думе Сургутского района седьмого созыва» следующие изменения:
1) пункт 3 приложения к решению признать утратившим силу;
2) пункт 9 приложения к решению признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента подписания, за исключением пункта 1 части 1 решения, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 07 июня 2023 года.

Председатель Думы
Сургутского района 				                                   В.А. Полторацкий

image1.jpeg